
Zarządzenie Nr 3/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw naboru uczestników do Programu „Asystent 

Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” – edycja 2024, finansowanego ze środków 

Funduszu Solidarnościowego 

 

 

Na podstawie § 2 Regulaminu określającego zasady naboru uczestników do Programu 

„Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” – edycja 2024 w Powiecie Ostrowskim 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję komisję rekrutacyjną do spraw naboru uczestników do Programu „Asystent Osobisty 

Osoby z Niepełnosprawnością” – edycja 2024 w składzie: 

1. Przewodniczący:  Wojciech Rachwalski – dyrektor PCPR 

2. Członek:  Lidia Matuszczak – kierownik DOA 

3. Członek/sekretarz:     Monika Dudkowiak – specjalista pracy socjalnej w DWR 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno – 

Administracyjnego. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

/-/ Wojciech Rachwalski 

 

 


